



نحوه معرفی سرباز فراری اعلام شد

سازمان قضایی نیروهای مسلح در مورد نحوه معرفی سرباز فراری ها توضیح داد. به گزارش مهر، در این توضیح آمده است: بهتر است سرباز فراری خود را به یگان خدمتی معرفی کرده تا از این طریق پرونده به دادسرای نظامی ارجاع شود. اگر تمایل داشت می‌تواند ابتدا خود را به دادسرای نظامی محل خدمت معرفی کند. در این مرجع برای سرباز پرونده‌ای تشکیل شده و پس از تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین کیفری که معمولاً کفالت است سرباز را به یگان خدمتی جهت ادامه خدمت معرفی می‌کنند. لازم است هنگام مراجعت فردی را به عنوان کفیل همراه داشته باشید. کفیل می‌تواند یک کاسب یا پروانه کسب و کارت شناسایی یا کارمند دولت با آخرین فیش حقوقی و کارت شناسایی باشد.

نگاهی به ماجرای چهار ساله بنزین آلوده؛

وقتی نفس مردم هم سیاسی می‌شود!

کفایت را فرافکنی و دروغ بزرگ رسانه‌های بیگانه عنوان کرد. پس از آن مجلس شورای اسلامی بود که سکوت خود را در قبال این موضوع شکست؛ زمانی که عسگر جلالیان عضو کمیسیون انرژی مجلس خطر نارضایتی عمومی برای کمبود بنزین را کمتر از سرطان و مرگ مردم عنوان کرد. حتی در آن زمان محسن



نریمان، غلامعلی میگی‌نژاد و محمدرضا رضایی هم از دیگر نمایندگان بودند که نسبت به غیراستاندارد بودن بنزین هشدار دادند. ولی در همان ایام، عبدالحسین بیات، معاون زیر نفت و معاونش در برابر موضوع بنزین آلوده بدون ارائه مستندات علمی، منتقدان را عامل دشمن شکست خورده معرفی کردند.

در آذرماه ۸۹، احمدی نژاد، رئیس جمهور وقت ایران نیز

حاضر در داخل کشور عرضه می‌شود با آن استاندارد که ما تدوین کرده ایم بسیار فاصله دارد و بنزینی که هم اکنون مورد استفاده قرار می‌گیرد دارای استاندارد یورو ۲ با اکتان ۸۷ است، اما بنزین یورو ۴ اکتانی برابر ۹۵ را دارد. او گفته بود که این سازمان سال گذشته استاندارد یورو ۴ را برای بنزین تدوین کرد، اما چون وزارت نفت آمادگی تهیه و توزیع چنین بنزینی را نداشت با وزارت

تعمیرات اساسی در ایستگاه پمپاژ آب تهران

به گزارش مهر، در این توضیح آمده است: بهتر است سرباز فراری خود را به یگان خدمتی معرفی کرده تا از این طریق پرونده به دادسرای نظامی ارجاع شود. اگر تمایل داشت می‌تواند ابتدا خود را به دادسرای نظامی محل خدمت معرفی کند. در این مرجع برای سرباز پرونده‌ای تشکیل شده و پس از تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین کیفری که معمولاً کفالت است سرباز را به یگان خدمتی جهت ادامه خدمت معرفی می‌کنند. لازم است هنگام مراجعت فردی را به عنوان کفیل همراه داشته باشید. کفیل می‌تواند یک کاسب یا پروانه کسب و کارت شناسایی یا کارمند دولت با آخرین فیش حقوقی و کارت شناسایی باشد.

تعمیرات اساسی در ایستگاه پمپاژ آب تهران

جامعه و شهروند

www.ebtekarnews.com

چهارشنبه
۵ آذرماه۱۳۹۳
شماره ۳۰۱۹



یادداشت

خواهرانی که در حق کوچکترها مادری میکنند

✽محمد جعفرآشان

در جلسه های مشاوره، بعضی مواقع با دانش آموزان نوجوانی مواجه میشویم که اضطراب شدید دارند و مخصوصاً هنگامی که نمره متوسطی میگیرند سراسیمه به مشاور مراجعه میکنند و راه چاره می‌جویند. بعد از بررسی شرح حال و مطالعه شرایط خانواده متوجه می‌شویم که این دانش آموز متعلق به خانواده ای بر اولاد و فرزند آخر خانواده است که به علت مشغله مادر و وظایف سنگین او، نظارت بر کار آموزشی اش، به عهده خواهر دانشجو یا تحصیل کرده اش گذاشته شده و او کنترل دائمی بر درس خواندن و نمرات او دارد و هرگاه که نمره ی دلخواه خواهر را بدست نیاورد بازخواست و حتی تنبیه قرار می‌گیرد. هنگامیکه بیشتر جستجو می‌کنیم ملاحظه می‌شود که این مشکل از دوره تحصیلات ابتدایی این دانش آموز شروع شده و ریشه های اضطراب متعلق به دوره دبستانی دانش آموز است و خواهر این سرزنش ها را به واسطه دلسوزی انجام می‌داده است. به اصطلاح در حق برادر خود مادری کرده و با این روش، در دل این نوجوان اضطراب و ترسی از دوره ی کودکی ایجاد شده است. هنگامیکه از مادر او می‌پرسیم چرا تعلیم و تربیت فرزند خود را به عهده ی خواهر او گذاشته است؟ پاسخ میدهد که کار خانه و مسئولیت‌ها زیاد بود و من نمی‌رسیدم. اینگونه خواهران به خیال خود مادری می‌کنند اما مادری آنها یک مادری واقعی نیست زیرا مهر مادری و روابط تنگناک با فرزند را نداشته‌اند و بیشتر مثل مکتب‌دارهای قدیم با کودک رفتار می‌کنند و شکایت کودک را نزد پدر و مادر می‌برند و با تحریک آنها، شرایط نامناسبی را برای کودک ایجاد می‌کنند که منجر به اضطرابی دائمی در او می‌شود که این نوع اضطراب کودک را می‌توان اضطراب خواهرانه نامید.

گاه نیز در جلسات مشاوره با مادرانی مواجه می‌شویم که به جای مهرورزی و گذشت و تشویق کودک و فعالیت مجنده، او را مورد سرزنش و تنبیه عاطفی قرار داده و شکوه و شکایت نزد همسر خود می‌برند و او را نیز علیه کودک بر می‌انگیزند تا کودک را مورد عتاب و خطاب قرار دهد و حتی با پدرانی مواجه شده‌ایم که از مدرسه تقاضای تنبیه فرزند خود را می‌کنند و پنداری که در قرن نوزدهم هستیم و آن جمله معروف را به مکتب دار می‌گفتند: "استاد! گوشت هایش از شما و استخوان هایش از ما"

خدا را شکر که امروزه بیشتر پدران و مادران به امر محبت نسبت به فرزندان واقفند

و سعی می‌کنند از راه ترغیب و تشویق و جستجوی راه حل برای این گونه موارد از

طریق مشاوران کمک بگیرند و آموزش خانواده در جهت درست خود صورت می‌پذیرد

و کمتر خبری از "مادری خواهرانه" به معنای گذشته اش، مشاهده می‌شود.

✽ مشاور خانواده

اخبار



کاهش قیمت ۲۰۶ قلم دارویی وارداتی

مدیرکل نظارت بر دارو و مواد مخدر وزارت بهداشت ضمن اشاره به کاهش قیمت ۲۰۶ قلم دارویی وارداتی از شش ماهه دوم امسال، گفت: بسته به نیاز کشور، موعد واردات هر کدام از این اقلام دارویی که رسیده، قطعاً کاهش قیمت‌داشته‌اند.

دکتر مهدی پیرصالحی در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به این سوال که این کاهش قیمت در مورد چه داروهایی اعمال می‌شود؟ ادامه داد: این موضوع مربوط به داروهایی است که از لحاظ ریالی بیشترین مصرف را داشته‌اند. در این زمینه سقفی تعیین کردایم که از سقف مورد نظر به بالا، مشمول واردات موازی می‌شوند. پیرصالحی همچنین درباره تدابیر اتخاذ شده جهت واردات واکسن پنتاواکِن، گفت: طبق اعلام معاونت بهداشت، نیاز کشور به این واکسن برای یک سال، پنج میلیون دوز است که دو میلیون دوز آن را وارد کرده و در سراسر مراکز بهداشتی کشور توزیع شده است. سه میلیون دوز مابقی نیز به تدریج تا پایان سال وارد خواهد شد.

تجمع کارگران معترض مقابل مجلس

جمعی از کارگران بازنشسته و شاغل صنایع تهران از ساعت هشت صبح دیروز در اعتراض به آنچه «همراهی مجلس و دولت برای جداسازی منابع درمانی کارگران از تأمین اجتماعی و واگذاری به دولت» می‌خواندند، در مقابل ساختمان مجلس تجمع کردند. اعتراض بیمه‌شدگان شاغل و بازنشسته تأمین اجتماعی به بررسی یکی از تبصره‌های طرح «الحاق برخی از مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت» است که در صورت تصویب مسئولیت مدیریت منابع درمانی سازمان تأمین اجتماعی به دولت سپرده خواهد شد.

به گزارش ایلنا، این معترضان که نمایندگان مجلس را مسئول جلوگیری از دولتی‌سازی بخش درمان تأمین اجتماعی معرفی می‌کنند، معتقدند اجرای این طرح باعث کاهش بیشتر خدمات رسانی تأمین اجتماعی به کارگران شاغل و بازنشسته خواهد شد. معترضین می‌گویند سرمایه درمانی تأمین اجتماعی از کسر ماهانه سی درصد از حقوق آنان به وجود آمده است و دولت که ۹۰ هزار میلیارد تومان به این صندوق بدهکار است حق تغییر مالکیت یا به تعبیر آنان «مصادره اموال کارگران» را ندارد. معترضین در تجمع دیروز کاغد هایی در دست داشتند که بر آن نوشته شده بود «ما کارگران بازنشسته و مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی شهرستان تهران، مخالفت خود را با طرح ادغام درمان سازمان تأمین اجتماعی با وزارت بهداشت و درمان (سازمان بیمه سلامت) اعلام می‌کنیم.» جمع دیگری از معترضین نیز کاغذهایی را حمل می‌کردند که بر آن نوشته شده بود: «ما کارگران شاغل و کارگران بازنشسته سازمان تأمین اجتماعی (شهرستان ری) با ادغام درمان سازمان تأمین اجتماعی با وزارت بهداشت و درمان مخالفیم و به هیچ کس اجازه نمی‌دهیم که از این حق بین‌النسلی برای دیگران استفاده کند.» ادعای معترضین درباره «حق بین‌النسلی» بر اساس ساز و کار مالی سازمان تأمین اجتماعی طرح شده است که بر اساس آن، نسل امروز جامعه کارگری از منابع درمان و رفاهی بهره می‌برند که نسل قبلی خود در سازمان تأمین اجتماعی ذخیره کرده‌اند و خود نیز برای نسل بعدی جامعه کارگری هر ماه بخشی از حقوق‌شان را به این سازمان می‌پردازند.

تکذیب آلودگی گرد و غبار به مواد رادیواکتیو

معاون سازمان حفاظت محیط زیست از تهیه طرحی جامع برای بررسی و پایش مستمر ترکیب شیمیایی و آلاینده های همراه ذرات گرد و غبار خیر داد و گفت: آلودگی رادیواکتیو گرد و غبارها در کلاشهرهای تهران، اصفهان، یزد و اهواز موضوعی غیر محتمل است و جای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد. به گزارش مهر، سعید متصدی معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست با بیان این که در برخی رسانه ها خبرهایی مبنی بر آلودگی ذرات گرد و غبار به مواد رادیو اکتیو منتشر شده است، گفت: شاید زمینه این شایعات استفاده ارتش آمریکا از جنگ افزارهای آلوده به مواد رادیو اکتیو و انتقال آن توسط ذرات ریز گرد و غبار به کشور باشد. به گفته وی، بررسی ها و تحقیقاتی که در این زمینه در کشور انجام شده است حکایت از عدم آلودگی ذرات به مواد رادیو اکتیو در حدی که به محیط انسانی آسیب برساند، دارد.

اطلاعیه تأسیس انجمن صنفی کارگری مسئولین فنی و ناظرین بهداشتی دامپزشکی استان تهران

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین نامه مصوبه ۷۱/۱/۰۶ هیئت وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تأسیس می‌باشد. کلیه کارگران شاغل در صنف مذکور در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف مدت ۷ روز درخواست کتبی خود را به نشانی: تهران، خیابان توحید، خیابان پرچم، پلاک ۵۹، طبقه اول و یا به شماره ۶۶۵۸۶۳۶۶ ارسال با فکس نمایید.

هیئت‌موسس:

۱-دکتر مهرداد تشکری

۲-دکتر امیر حسین محمدی

۳-دکتر احمد مختاری

هیئت‌موسس انجمن صنفی مسئولین فنی و ناظرین بهداشتی دامپزشکی استان تهران

اصلاحیه

پیرو آگهی مناقصه عمومی

(نوبت دوم) اداره کل آموزش و

پرورش استان کرمانشاه چاپ

شده در روزنامه ابتکار مورخ

۹۳/۹/۴ تعداد تقریبی پاکت

شیر مدارس ۱۲/۴۰۰/۰۰۰

(دوازده میلیون و چهارصد

هزار) پاکت صحیح می باشد

که بدینوسیله اصلاح می گردد.

اداره کل آموزش و پرورش کرمانشاه